

HTL Service ApS

Møllehaven 14
4040 Jyllinge

Årsrapport
4. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2018

Miklas Hansen Ladegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HTL Service ApS
Møllehaven 14
4040 Jyllinge

Telefonnummer: 21493138
e-mailadresse: htl-service@htl-group.dk

CVR-nr: 38309846
Regnskabsår: 04/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank, Erhverv
Nørgaardsvej 2
2800 Lyngby
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 4. januar 2017 til 31. december 2017 for HTL Service ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Direktionen anser den anvendte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og giver efter direktionens opfattelse et retvisende billede af aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet og pengestrømme af selskabets aktiviteter for nærværende regnskabsår.

Ledelsesberetningen indeholder efter direktionens opfattelse en retvisende redegørelse for de af beretningen omhandlede forhold.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jyllinge, den 7. april 2018

Jyllinge, den 07/04/2018

Direktion

Miklas Hansen Ladegaard

Daniel Trasborg Hansen Ladegaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive automobilvirksomhed og derved beslægtet virksomhed, samt i almindelighed at servicere køretøjer, tekniske anlæg, maskiner og drive handel heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I nærværende regnskabsår har selskabet haft fokus på at etablere sig ved ny forretningsmodel og selskabskonstellation. Dermed er regnskabsåret og selskabets resultat påvirket af en overflytning af aktiviteter fra andre virksomheder, som endnu ikke afspejles af dette årsregnskab. Derudover er der foretaget væsentlige investeringer i årsregnskabet, som afspejles i årets resultat. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen:

Nettoomsætning: Nettoomsætningen ved salg af ydelser og handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttoresultat:

Bruttoresultatet indeholder nettoomsætningen med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gevinst i forbindelse med eftergivelser af gæld m.v.

Skat og udskudt skat:

Selskabsskat beregnet som 22 % af årets resultat efter skattelovgivningens bestemmelser omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Balancen:

Anlægsaktiver:

Afskrivningerne måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger, hvilke er baseret på lineære afskrivninger over aktivernes forventede levetid. Følgende afskrivningssatser er anvendt: Driftsmidler og indretning: 20% Småanskaffelser på indtil 13.200 kr. pr. enhed eller med indtil 3 års forventet levetid, omkostningsføres fuldt ud i regnskabsåret.

Varebeholdning:

Varebeholdningen bliver indregnet til købspris.

Resultatopgørelse 4. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		272.580
Produktionsomkostninger		-269.536
Bruttoresultat		3.044
Administrationsomkostninger		-12.941
Andre driftsindtægter		-19.140
Resultat af ordinær primær drift		-29.037
Andre finansielle indtægter		100
Ordinært resultat før skat		-28.937
Årets resultat		-28.937
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-28.937
I alt		-28.937

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		166.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.365
Materielle anlægsaktiver i alt		204.465
Anlægsaktiver i alt		204.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.744
Tilgodehavender i alt		9.744
Likvide beholdninger		-8.593
Omsætningsaktiver i alt		1.151
Aktiver i alt		205.616

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		166.100
Indbetalt registreret kapital mv.		87.958
Overført resultat		-28.938
Egenkapital i alt		225.120
Andre hensatte forpligtelser		-16.669
Hensatte forpligtelser i alt		-16.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-2.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-2.835
Gældsforpligtelser i alt		-2.835
Passiver i alt		205.616